

Расходная накладная № 9650 от 24 апреля 2024 г.

Поставщик:

Покупатель:

Доставка:

По доверенности №: 59 от 01.04.2024 через: Палий С.В. по 30 апреля 2024 г.

№	Артикул	Товар	Количество		Цена	Сумма
1	MCS-59SKS	Хомут металлический с рез. прокл. 59-66мм 2" шпилька М8 (уп.75шт) - ТМ MCS	100	шт	7.96	796.00
2	127-5005	Резьба стальная Д.20мм (3/4")	28	шт	4.35	121.80
3	1017PF-000063	Труба для гор. воды стекловолокно SDR 7.4 PN20/63*8,6мм (16м) ТМ SPK	84	м	59.53	5,000.52
4	1017PF-000025	Труба для гор. воды стекловолокно SDR 7.4 PN20/25*3,5мм (80м) ТМ SPK	56	м	9.41	526.96
5	2040F1-632563	Тройник переходной D 63x25x63 * (1; 15) ТМ SPK	15	шт	17.73	265.95
6	2095M1-063063	Муфта ВР (ПРХ) D 63x2* под ключ (1; 12) ТМ SPK	4	шт	120.52	482.08
7	2090M1-025025	Муфта ВР (ПРХ) D 25x3/4 * (5; 90) ТМ SPK	14	шт	11.58	162.12
8	2090M1-025020	Муфта ВР (ПРХ) D 25x1/2 * (5; 110) ТМ SPK	16	шт	8.33	133.28
9	4010V4-000063	Кран шаровой полнопроходной D63 * (1; 8) ТМ SPK	4	шт	283.01	1,132.04
10	4010V4-000025	Кран шаровой полнопроходной D25 * (1; 45) ТМ SPK	30	шт	31.67	950.10
11	SD00021323	Кран шаровой полнопроходной ВВ 1/2 ручка бабочка (кр. р.), усиленный ТМ SD Plus	30	шт	53.75	1,612.50
12	SD00021324	Кран шаровой полнопроходной ВВ 3/4 бабочка (кр. р.), усиленный ТМ SD PLUS	2	шт	72.02	144.04
13	2000F1-000063	Муфта D 63 * (1; 30) ТМ SPK	10	шт	7.24	72.40
14	2000F1-000025	Муфта D 25 * (65; 260) ТМ SPK	10	шт	0.73	7.30
15	2020F1-000063	Угол 90 D 63 * (1; 12) ТМ SPK	20	шт	13.21	264.20
16	2020F1-000025	Угол 90 D 25 * (45; 180) ТМ SPK	20	шт	1.09	21.80
17	2030F1-000025	Угол 45 D 25 * (50; 200) ТМ SPK	10	шт	1.27	12.70
18	027-2064	Резьба стальная Д.50мм (2")	4	шт	19.18	76.72
19	127-5004	Резьба стальная Д.15мм (1/2")	16	шт	1.99	31.84
20	3212-rdc-632500	Муфта переходная D 63x25 * ТМ Kalde	4	шт	5.07	20.28
21	JP B108 025020	Муфта переходная D 25/20 (100 шт/пач) серая ЭРС	2	шт	0.54	1.08
22	MCS-20SKS	Хомут металлический с рез. прокл. 20-25мм 1/2" шпилька М8 (уп.150шт) - ТМ MCS	20	шт	4.16	83.20
23		Лен сантехнический (пакля) 100гр ТМ UNIGARN	4	шт	20.09	80.36
24	61002	Паста AquaflaxNano 80гр. для льна (уп.25шт)	1	шт	41.44	41.44
25	2040F1-252025	Тройник переходной D 25x20x25 * (30; 120) ТМ SPK	30	шт	1.82	54.60
26	2100M5-020020	Муфта НР (ПРХ) D 20x1/2 * (5; 100) ТМ SPK	30	шт	9.05	271.50
27	1017PF-000020	Труба для гор. воды стекловолокно SDR 7.4 PN20/20*2,8мм (100м) ТМ SPK	4	м	6.70	26.80

Итого: 12,393.61

Всего наименований 27, на сумму 12 393,61 руб.

Двадцать тысяч триста девяносто три рубля 61 копейка

Отпустил _____ Мартынович В.В. Получил _____